201
203

202

204

231

435

595

210

213

. «oe_a Supperl als Vorweg *

Rinderbouillon acg
mit Leberspatzle oder Pfannkuchenstreifen

Hausg machte Tomatensuppe actg
mit Sahnehaube, Croutons und Krautern

Hausg machte Rindsgulaschsupp™n acg
mit a Scheib’n Brot

,,...des gibt’s aber a no! “

Gebackener Camembert acg.
mit Preiselbeeren, Ananasscheibchen, Butter und Toasteck n

Vorspeisenteller ab.g,

Mozzarellaballchen, Krabbencocktail und an Knoblauch-
GarnelenspieR auf buntem Blattsalat-Tomatenbett,

dazu Baguettescheibchen

Steinofen-Knoblauchbaguette acg

...fiir unsere ,, Ernahrungsbewussten

.. ...leicht und eesund/

Kleiner gemischter Salat o,
mit Joghurtdressing und Balsomicoglace

Griechischer Salat ¢ (vegetarisch)
mit Joghurtdressing, Zwiebelringen, Oliven und Schafskas

217, Vitaminsalat* acq

77
776

Knackige Blattsalate der Saison, mit Himbeer-
Joghurtdressing, frischen Frichten, Mozzarellasticks
und dazu a Hahnchenbrustfilet

,Folienkartoffel* acgq
mit Krauterrahm, Zwiebeln, buntem Salat und Knoblauchbaguette

...dazu Speck und Zwiebeln angerdstet

€ 6,20

€ 6,50

€ 7,50

€ 8,90

€ 13,90

€ 4,90

€ 6,90

€ 1590

€ 17,90

€ 15,90

€ 16,90

Bitte verlangen Sie die Kassenrechnung bei der Bezahlung!!!



Schmankerl aus Seen und Meeren...
...nahrreich und kalorinarm!!!

a0 Gebackenes Schollenfilet apfg
mit Sauce Remoulade und Kartoffel-Gurkensalat € 15,90

kkhkkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkhkkkkhkkkkkkkhkkkkkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

207 Regenbogenforelle ,,gerduchert® ap.cq
mit Sahnemeerrettich, Butter und Toast (Saisonbedingt) € 17,90

202  Frische Regenbogenforelle ,, Miillerin Art* ap g
mit Krauterbutter und Petersilien-Pellkartoffeln € 2290

so  Bachsaibling ,,gerduchert* .p.cq
mit Sahnemeerrettich, Butter und Toast (Saisonbedingt) € 19,90

w09 Frischer Bachsaibling ,,Miillerin Art“ apq
mit Krauterbutter und Petersilien-Pellkartoffeln € 2490

kkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkhkkhkkkkkkhkkkhkkkkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkikkkkkkkkk

s7  Herzhafte Riesengarnelen , in Knoblauchil gebraten* apcg

auf buntem Salatbett, mit Balsamicodressing und frischen

Frichten dazu gibt’s Baguettescheibchen und a Cocktailsol3e
232 als Vorspeise: 4 Stick € 18,90
417 als Hauptspeise: 8 Stick € 28,90

na Zanderfilet ,,natur gebraten apctg
mit Hummerkrabben-Dillsauce, dazu Basmatireis,
Herzoginkartoffeln € 22,90

x5 Fischteller ,,Echostitberl* apctqg
Hechtfilet, Saiblingsfilet, St. Petersfisch,
Riesengarnelen und Muscheln, mit Hummerkrabben-Dillsauce,
und dazu Petersilien-Pellkartoffeln € 29,90

Bitte verlangen Sie die Kassenrechnung bei der Bezahlung!!!



Schnitzel... Braten... Steaks,

253

252
313
606
302

310

341

305

336

329

316

...und andere Schmankerl(... !

Spaghettini ,,Bolognese a.g
mit hausg”machter Fleischsauce

Kasspatz'n ,,im Pfandl serviert* cag
mit Rostzwieberln und buntem Salat

Putengeschnetzeltes ,,Ziiricher Art* acr,
in feiner Kase-Pilzrahmsauce, mit hausmacher Rostinchen

wDeifi’s Toast“(vom Schwein oder vegetarisch) acg
mit TeufelssoRe, Pommes frites und kleiner Salatgarnitur

Paniertes Wiener Schnitzel (vom Schwein) cag,
in Butterschmalz gebraten, mit Preiselbeeren und Pommes frites

Schweinsbraten acg
aus’m Hals, mit Dunkelbierso3”, Semmelknodel
und dazu a frisches Apfel-Blaukraut

Echostuberl XL-Burger acg
(auch vegetarisch oder vegan moglich)
mit Kase, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Deifispezialsol3",
Grillspeck im Sesambrétchen, dazu zweierlei Pommes

Cordon Bleu (vom Schwein) acg,1,28
mit Preiselbeeren und Kartoffel-Gurkensalat

Filetteller ,,Echostiiberl“(vom Schwein) acg
mit Rahmschwammerln, Sauce Hollandaise, Schinken und
Kase uberbacken dazu hausmacher Rostinchen

Feinwdrziges Wildragout acg
mit Preiselbeerbirne, Rahmschwammerin und Eierspatzle

Rumpsteak acg (vom Roastbeef) ca. 250 gr.
mit Krauterbutter, Maiskolben
Rostzwieberln und hausmacher Rostinchen

€ 13,90

€ 16,90

€ 17,50

€ 16,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 19,90

€ 21,90

€ 22,90

€ 28,90

Bitte verlangen Sie die Kassenrechnung bei der Bezahlung!!!
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...und des is unser Familienangebot!

111Angebot gilt nur fur Eltern und deren Kinder bis 12 Jahren 1!

sos Familienplatte acfg2s5s
(fur 2 Erwachsene und ein bis zwei Kinder)
Panierte Schweineschnitzel und Putenfleisch,
Grillwarstl, Chicken Crossies und —Wings, gemischte Pommes
Késespatzle, DeifisoRe und groRRer gemischter Salat € 39,90

609 ...incl. grofe Karaffe (11) Himbeer-Eiswasser € 42,90
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Unsere Zwergerlecke...

54 Spatzle mit Soke acf g € 550

s60 Pommes frites mit Ketchup/Majo € 5,90

555 Semmelknodel mit BratensoRe € 590

a6 Grillwurstl mit Pommes frites 2,58, € 9,90

450 Fischstaberl mit RemouladensoRe und Pommes frites b,a,c,g, € 9,90

251 Chicken Crossies mit Pommes frites cag, € 10,90
€

w2 Kinderschnitzel ,, Wiener Art* acg mit Pommes frites 11,90

... Brotzeit'n und fiir den kleinen Hunger ...

285 2 Stiick WelllwUrst acg s

mit ofenfrischer Brez n und stiem Senf € 9,50
286 2 Paar Wiener WUrstl acg 2538

mit a Scheib”n Bauernbrot und mittelscharfen Senf € 9,50
251 Bauernsulze af

mit Essig-Ol, Gurken, Zwiebelringen und Bauernbrot € 990
158 Frischer Obazda acgyv

mit Zwiebelringerl und Breze € 990
211 Bayerischer Wurstsalat acfg25s8

mit Kase, Gurken, Zwiebeln, Bauernbrot € 12,90

' Bitte verlangen Sie die Kassenrechnung bei der Bezahlung!!!



. Jur alle G 'schleckerten...

ssusae Apfel- oder Topfenstrudel acgn €

- Portion Sahne (g) €

- Vanillesole c,gh €

- Kugel Eis nach Wahl €
w5 Rote Grutze ()

mit Vanilleeis und Sahne €
s20 EIspalatschinken acgn

mit Vanilleeis, SchokosoRe und Sahne €
s30  Germknodel acg

mit VanillesoRe oder Butter, Mohn und Zucker €
so1 (Gebackene Apfelringe cag (3 Stiick) in Zimtzucker

mit Vanilleeis und Sahne €
so0 Schokofondue (flir 2 Personen) @chg

4,90

1,20
1,50
2,20

6,90

7,90

7,90

8,90

Flussige Milchschokolade mit verschiedenen frischen Friichten € 13,90

...weitere Nachspeisen und Eisspezialitaten finden Sie
auf unserer Dessertkarte !

Beilagen extra:

Bratkartoffeln mit Speck-Zwiebeln
Pellkartoffeln v
Folienkartoffel mit Krauterrahm
...dazu Speck-Zwiebeln

Basmatireis
Brez’nacg € 2,00 Baguette acg
Butter € 0,50
Beilagenanderung:

Erlauterungen der Zusatzstoffe:

(1) mit Farbstoff

(3) koffeinhaltig

(5) mit Phosphate

(7) SuBungsstoffe

Erlauterung der Allergene und Unterpunkte:

(@ Glutenhaltiges Getreide

(b) Fisch, Krebs- oder/oder Weichtiere
(c) Eier

(h) Erdnusse und/oder Schalenfriichte
(v) Vegan

ST S SIS e

€ 1,00

5,50
4,50
7,90
8,90
3,90
2,00

@)
(4)
(6)
®)

(e)
(9)
()
(d)

Blaukraut €
Rdstinchen ac,g €
Spé.tZ'G a,c,g €
Semmelknddel acg €

Kleiner Maiskolben ¢ €
Scheibe Brot ac,g €

mit Konservierungsstoffe
chininhaltig
Geschmacksverstarker
Antioxidationsmittel

Soja

Milch und Milchprodukte

Sellerie, Sesamsamen und/oder Senf
Schwefeldioxide, Sulfite und/oder Lupinen

4,50
4,90
4,50
5,20
3,30
0,90






